Mẫu số 2. Phiếu đăng ký dự thi CK1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI CHUYÊN KHOA I NĂM 2017
 Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Sau đại học

         Trường Đại học Tây Nguyên

Họ và tên:.........................................................................................................................

Ngày sinh:.........................................................................................................................
Nơi sinh (tỉnh mới):..........................................................................................................
Dân tộc:…………………………………………………………………………............
Tốt nghiệp Đại học năm:..................Chuyên ngành:...........................Xếp loại...............
Hệ (Chính quy tập trung, Cao đẳng, Chuyên tu):.............................................................
Bằng Đại học thứ 2 (nếu có):...........................................................................................
Số năm công tác trong ngành:..........................................................................................
Hiện đang công tác tại:.....................................................................................................
Điện thoại cơ quan:......................................
Điện thoại nhà riêng:...................................Điện thoại di động:......................................
Địa chỉ khi cần báo tin:

- Địa chỉ cơ quan:...................................................................................................

...............................................................................................................................

- Địa chỉ nhà riêng:................................................................................................

...............................................................................................................................

Căn cứ tiêu chuẩn quy định, xét thấy mình có đủ điều kiện dự thi, tôi tự nguyện đăng ký dự thi tuyển sinh trình độ Chuyên khoa cấp I năm 2017 tại Trường Đại học Tây Nguyên.

Chuyên ngành dự thi: Nội tổng quát

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và sẽ thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà nước, quy chế đào tạo của Bộ Giáo dục Đào tạo, và quy định của Trường Đại học Tây Nguyên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

…….., Ngày......tháng......năm 2017

Xác nhận của cơ quan, đơn vị

    Người làm đơn